
 

 

Katowice, dnia 25.10.2021 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/13/2021 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

 
dot. postępowania pn.:  

Dostawa odczynników laboratoryjnych – 59 części. 
 
Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/13/2021 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Dot. części nr 2. Glukoza – jakie parametry jakościowe ma spełniać produkt? 

Odpowiedź: 

Glukoza powinna spełniać parametry zgodnie z COA: 

1. Obecność endotoksyn: >=0 do <=1 EU/mL 

2. Osmolarność: >=1240 do <=1460 mOsm/kg 

3. pH: >=3.5 do <=8.5 

4. Sterylna 

5. Odpowiednia do stosowania w hodowlach komórkowych 

 

 

Pytanie nr 2 

Dot. części nr 3. Zestaw odczynników umożliwiający przeprowadzenie 200 reakcji odwrotnej 

transkrypcji. Czy Zamawiający zaakceptuje 2 zestawy pozwalające na realizację po 100 reakcji 

każdy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 

Pytanie nr 3 

Dot. części nr 6. Roztwór do natychmiastowej dekontaminacji powierzchni laboratoryjnych z 

zanieczyszczeń rybonuklazami. Czy Zamawiający zaakceptuje op. 250ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w ilości przewidzianej w Opisie 

przedmiotu zamówienia w opakowaniach po 250 ml. 

 

 

Pytanie nr 4 

Dot. części nr 7. Suplement do hodowli komórkowej Insulina-Transferyna-Selen z pirogronianem 

sodu – Czy Zamawiający zaakceptuje opakowania po 5ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w ilości przewidzianej w Opisie 

przedmiotu zamówienia w opakowaniach po 5 ml. 

 

 

 



Pytanie nr 5 

Dot. części nr 9. Skoncentrowany 100x koktajl inhibitora proteaz. Czy Zamawiający zaakceptuje 

op. 1ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w ilości przewidzianej w Opisie 

przedmiotu zamówienia w opakowaniach po 1 ml. 

 

 

Pytanie nr 6 

Dot. części nr 28. Błękit trypanu do liczenia komórek w automatycznym liczniku komórek. Czy 

Zamawiający zaakceptuje op. 20ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

Pytanie nr 7 

Dot. części nr 45. Bufor do strippingu membran w technice Western blot 500 ml. Czy Zamawiający 

zaakceptuje bufor w zestawie 10x50ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza bufor w objętości 50 ml tylko jeśli jest 10x stężony, umożliwiający 

uzyskanie 500 ml buforu gotowego do użycia. W takim przypadku zamawiający nie przewiduje 

zakupu 10 opakowań, a tylko jednego. 

 

 

Pytanie nr 8 

1. Dotyczy projektu umowy, załącznik nr 6 do SWZ, § 2, ustęp 5 i 8 – części od 1 do 14, od 18 

do 23, od 27 do 28 i od 45 do 47.  

Zamawiający zapisał: 

„ 5 - W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że 

dostarczony przedmiot umowy nie posiada właściwości określonych w ust. 3-4, niezgodności 

dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu ofertowym lub innych wad, 

Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który niezwłocznie w nieprzekraczalnym terminie 3 dni 

roboczych uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na 

nieposiadający wad. 

....... 

8 - Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy ujawnią się wady, których nie można było 

stwierdzić w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, 

który w terminie do 5 dni roboczych rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania reklamacji 

Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub 

poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.” 

 

Prosimy o korektę w/w zapisów w odniesieniu do części od 1 do 14, od 18 do 23, od 27 do 28 i od 

45 do 47 tak by brzmiały: 

„ 5 - W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że 

dostarczony przedmiot umowy nie posiada właściwości określonych w ust. 3-4, niezgodności 

dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu ofertowym lub innych wad, 

Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który niezwłocznie w nieprzekraczalnym terminie 21 dni 

roboczych uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na 

nieposiadający wad. 

....... 

8 - Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy ujawnią się wady, których nie można było 

stwierdzić w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, 

który w terminie do 21 dni roboczych rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania reklamacji 

Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub 



poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.” 

 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w w/w częściach są produkowane  

i magazynowane poza granicami kraju.  W przypadku złożenia reklamacji jakościowej wykonawca 

potrzebuje dodatkowych dni na samą analizę słuszności reklamacji. 

Producent odczynników, które to chcielibyśmy zaproponować przewiduje czas dostawy do 21 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadzi zaproponowane zmiany w projekcie umowy. 

 

 

 

 

 

Zamawiający 
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